Verumquia prefata domina Clara nuncupata acceptis predictis nostris < ... > 11 

ac dictorum Chandiensis et Wesprimiensis capitulorum hominibus trinis vicibus ad 
faciem dicte possessionis Dyakowch vocate in comitatu de Crasso existentis vicinis 
et commetaneis suis universis illic legitime convocatis et presentibus a<ccedendo> 1 

eandemque recaptivando sibi per eosdem nostros, vestrum ac dictorum Chanadiensis 
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et Wesprimiensis capitulorum homines jure sibi incumbenti 1 perpetuo 1 possidendam 
statui facere voluisse. Statucionique eiusdem primo prefatus Thomas secundoque 
predicti Thomas, Mychael, Petrus, Gregorius et Dominicus, tercioque et ultimo predicti 
Mychael, Thomas, Johannes, filii Elye, Petrus <et Gregorius> 1 necnon nobilis 
domina Elena nuncupata statucioni dicte possessionis Dyakowch < ... >ie recaptivate, 
contradiccionem fecisse, et idem <ad re>ddendam eorum inhibicionis racionem ad 
predictos terminos legitimos citari in presenciam <eiusdem> 1 judicis ordinarii 
contumacia preassignata venire vel mittere non curasse, sed se <dictarum literarum> 1 

nostrarum judicialiurn seriebus judiciorum <oneribus> opprimi perrnisisse. Annotatus 
eciam comes Nicolaus dictam possessionem Dyakowch memorato Stephano sartori 
patri videlicet dicte Clare antedicte eiusque successoribus utriusque sexus <et se> 1 

legitime descendentibus universis adiudicasse, ac per regium et dicti capituli 
Chanadiensis homines in perpetuum legitime statui fecisse ex seriebus <omnium> 1 

premissarum literarum nunc nostri in presencia productarum lucide agnoscebamur. 
Consuetudinaria vero regni nostri lege ab antiquo approbata requirente, 

quicunque in facto aliquorum jurium possessionariorum per quempiam trinavice 
recaptivatorum contradiccionem fecerunt et eisdem in presenciam eorum 1 judicis 
ordinarii, ad tres terrninos legitimos eis juridice assignatos citatis idem contumacia 
preassumpta comparere renuerunt amplius tales huiusmodi jurium possessionariorum 
statucioni per quempiam recaptivatorum non valent contradictorie obviare, sed 
requisitores eorundem juriurn possessionariarum contradiccione quorumlibet aliorum 
et ipsorum inhibitorum non obstante in dominium eorum statui debent atque 
introduci. 

Pro eo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Petrus, filius Nicolai de 
Monozlow, homo noster, de curia nostra ad id specialiter transmissus, ad faciem 
prefate possessionis Dyakowch vacate in comitatu de Crasso existentis, vicinis et 
commetaneis suis universis illic legitime convocatis et presentibus accedendo, eandem 
cum cunctis suis utilitatibus et pertineciis prefate domine Clare, contradiccione 
prefatorum in causam atractorum3 et aliorum quorumlibet eoque tempore recaptivacionis 
et statucionis eiusdem nullius alterius preterquam eorundem inhibitorum obviaret 
contradiccio, obviari non valente, statuat et committat perpetuo possidendam.